



## Måned rapport og plan for Rognebærskogen

<p>Evaluering av februar</p> 	<p>I februar var fagområdet kunst, kultur og kreativitet. Vi har denne måneden hatt fokus på å fremme samhold i barnegruppen gjennom samlingsstund med ulike rytmer og eventyret reven og rotta og grisen som skulle på karneval. Vi ser at eventyret fremmer en felles opplevelse og ett samhold på tvers av alder. Vi har utforsket ulike karnevals musikk, og danset mye i sammen. Vi feiret samenes nasjonaldag, der vi tok utgangspunkt i fokus ord som; fargen i flagget, lavo, rein, kofte, skaller, joik, sol og måne.</p> <p>Vi jobber mye med de ulike lekesonen som vi har laget, og ser at barna er opptatt av å henge opp sitt bilde der de velger å leke. Om noen bilder havner hjem, ønsker vi at disse blir levert tilbake.</p> <p>3-årsgruppen- 3 åringen har hatt mange kjekke aktiviteter der de er delt opp i små grupper på «kjøkkenet». Her har vi ulike esker med forskjellig innhold. Vi øver på å dele, rolleleke og hvordan være en god venn.</p> <p>Vi har 3 års gruppe før lunsj, etter lunsj og etter frukt.</p> <p>3 åringen er ute ca 30 min etter de minste går inn for å spise og leggetid.</p>
<p>Tema og innhold for mars og april</p> 	<p>I mars og april har vi prosjektmåneder med utgangspunkt i antall, rom og form, og natur miljø og teknologi. Vi starter med forberedelser til påsken, og snakker om hva årstiden bringer av endringer i naturen. Vi håper på fine vårdager som kan benyttes til turer i nærmiljøet og jakte på vårtegn.</p> <p>Vi kommer til å besøke skogen «vår». Det er spennende å følge en plass som barna har ett forhold til og se på endringene som oppstår under de ulike årstidene.</p> <p>Fagområde: Antall, rom og form Natur, miljø og teknologi</p> <p>Aktiviteter: - formingsaktivitet (påskepynt verksted) - turer til nærmiljøet (vi går til skogen) - påskekudstjeneste (påskevandring)</p> <p>Sanger: - en liten kylling i egget lå - det var en gang en høne mor - haren uti gresset - blomster små - fem små ender kjenner jeg</p>

<p>Bursdager</p> 	<p><u>Mars:</u> Fredag 31.03- Matheo 4 år</p> <p><u>April:</u> Mandag 01.04- Henry 2 år Mandag 29.04- Imran 4 år</p>
	<p><b>Flexi frokost kl.08.15-08.45</b></p> <p>Vi har flexi frokost- det betyr at barna som kommer kan leke litt på rom før de spiser frokost. Det vil da alltid være en voksen som tar imot barna under frokosten. En oppfordring til der foreldre. Er at barnet blir levert i mellom garderoben, da det forstyrrer den rolige stemningen rundt bordet. Den voksne følger så barnet til det rommet det vil leke på. Vårt mål er at barna skal få opplev en positiv stemning i måltidene og at den er lystbetont.</p>
	<p><u>Mars:</u> 21.03.24- påkesamling og påskelunsj (for barnehage barna) 22.03.24- påske gudstjeneste kl.10.30 (vi går fra bhg 10.00) 27.03.24- stenger kl.12.00</p> <p><u>April:</u> 02.04.24- Planleggingsdag- bhg stengt</p>